PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 34/15

Confere a honraria Medalha de Mérito
Desportivo às atletas da equipe
FERROVIÁRIA/FUNDESPORT.

Art. 1° Fica conferida, nos termos do artigo 1°, inciso
V, do Decreto Legislativo n° 914, de 03 de março de 2015, a honraria Medalha de
Mérito Desportivo às atletas da equipe FERROVIÁRIA/FUNDESPORT, por terem se
sagrado campeãs da Copa Libertadores da América Feminina 2015.

Parágrafo umco. Integram a equipe
FERROVIÁRIA/FUNDESPORT campeã da Copa Libertadores da América Feminina
2015 as seguintes atletas: Bruna de Almeida, Daiane Rodrigues, Tamires Santos de
Souza, Juliana Santos Cardoso, Julia Bianchi, Ana Maria Barrinha, Nicoly Aprígio da
Silva, Patrícia Llanos Paduim, Adriane dos Santos, Rafaela Cristina dos Santos
Pereira, Tábatha Daianara Santos da Silva, Thais Helena da Silva, Kemily Fernanda
Matias;:'-Luana Sartório Menegardo, lsabela Fernandes de Queiroz, Thaíni Nunes
Dias, ,Carina Gomes Fernandes, Amanda Carolina de Souza, Nayarah I nojo e Nuéli
Fabía.iíê dã Silveira.

Art. 2° As despesas oriundas da aplicação deste
decreto legislativo onerarão dotações próprias do orçamento vigente do Poder
Legislativo.

Art. 3° Este decreto legislativo entra em vigor na
data d~slla publicação.

Sala de Sessões Plínio de Carvalho, 1 O de novembro de 2015.

~
1) __ ~---------------

Tf('n . /o!+ [
' ..,._. ~ t r ·RSON YASHUOA

7) ---:::-:;;C'7-::-:L=-:=:-~-- ·_"'" __
DOUTOR lAPfNA

'f
t./rtrJnwl/'y" 8) __________________ _

,.·-

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Of. JM 086/2015

Ilustríssimo Senhor
ELIAS CHEDIEK NETO

Gabinete do Vereador
Telefone: (16) 3301-0624- FAX: (016) 3301-0630

Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300- ARARAQUARA - SP

www.camara-arg.sp.gov.br
E-mail: jairmartineli@camara-arq.sp.gov.br

Araraquara, 09 de novembro de 2015.

Presidente da Câmara Municipal de Araraquara
. ARARAQUARA/SP.

Com os meus cordiais cumprimentos, venho
através deste propor a Vossa Senhoria e a Mesa Diretora que seja
entregue as Atletas e Equipe Técnica da Ferroviária /Fundesport
(Guerreiras Grenás) a medalha de Honra ao Mérito, umas vez que
sagraram- se Campeãs da Copa Libertadores da América Latina
Feminina 2015.

Sem mais, prevaleço-me do ensejo para
reiterar os protestos de minha estima e apreço.

"'-
Pgap/Jm

1R
ó-'viflj2o

......
t·..)
C • ......
•S:•
• . .(t ....
.......
,:~.
O:S:• ,.....
(J"\
($:1
tS t

-+=· ( .-.f
• . .(1
(_...\

"'' ê: c:
~ -=·
~
~ =
~
c:;

~
~
~

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

OF. 12/15

Excelentíssimo Senhor:
ELIAS CHEDIEK

Gabinete do Vereador
Telefone PABX 3301 -0600- DDD (016) - FAX 3301-0630

Rua São Bento, 887
14801-300- ARARAQUARA - SP

www.camara-arg.sp.gov.br
E-mail: legislativo@camara-arq.sp.gov.br

Araraquara, 9 de novembro de 2015

r~ DD. Presidente da Câmara Municipal de Araraquara.
. . ARARAQUARA/SP

Com cordiais e respeitosos cumprimentos, venho pelo
presente solicitar a Vossa Senhoria juntamente com a Mesa Diretora da Câmara
Municipal de Araraquara , a possibilidade de apresentar o projeto de entrega do
Título de Medalha de Mérito Desportivo a equipe feminina de futebol da Ferroviária
pelo desempenho na competição "Taça Libertadores da América 2015".

Antecipadamente grato pela atenção subscrevo-me
com votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Vereador

9 - ~)

~r:~,~
/

//
/

.... ~
t;;•
l$:1

1.3.1
•.,J:,t .... ,_..
.~ . ....
t...:•
•D -· 0'1
G:•

~~
·>~
··.C•
..ç:..
~·o;:

~

~ -=· ,.;.,

~
':â:.•

~
8

~
X:•
XI

~
~
~
:..!:•

''--"'

DESPACHOS

Processo n° 306/15

Lido. À Comissão de Justiça, Legislação e
Redação (art. 52, § 2°, do Decreto Legislativo
n2 914, de 03 de março de 2015) .

Araraquara, 10/11/2015

Presidente

Aprovado em única discussão e votação, em
escrutínio secreto (art. 52, § 4°, do Decreto
Legislativo nQ 914, de 03 de março de 2015).

Araraquara, 10/11/2015

'
Presidente

Nos termos regimentais, fica dispensado o
parecer sobre a redação final.

Araraquara, 10/11/2015

Presidente

tU
:;o
o
()
t'l
Ui
Ui
o
w
o
(J')
-......
t-.J
Cl
I-'
(J1